Совет депутатов
муниципального образования
     Заилечный сельсовет
    Акбулакского района
    Оренбургской области
         третьего  созыва

               РЕШЕНИЕ
     от   22.01.2018г.     № 86

     с.Веселый Первый

                Об  утверждении структуры
                администрации
                муниципального образования
                Заилечный сельсовет

Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Заилечный сельсовет, Совет   депутатов  муниципального образования  Заилечный сельсовет

                                                           РЕШИЛ:
     1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов № 93 от 21.03.2008 года «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Заилечный сельсовет».
       2.Утвердить структуру администрации муниципального образования Заилечный сельсовет в соответствии с приложением к настоящему решению.
       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
      4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования
Заилечный сельсовет                                                           С.Ю. Нижегородцев

                                                                             Приложение
                                                                             к решению Совета депутатов
                                                                             муниципального образования
                                                                             Заилечный сельсовет
                                                                             от 22.01.2018 г. №  86

СТРУКТУРА
администрации муниципального образования
Заилечный сельсовет

	Председатель Совета депутатов -
глава администрации
	1

	Специалист 1 категории по делопроизводству
	1

	Специалист 1 категории по бухучёту
	1

	Специалист 1 категории по работе с населением
	1

	Cпециалист 1 категории по ведению похозяйственного учёта
	0,5

	Военно-учетный работник
	0,5

Структура администрации муниципального образования
Заилечный сельсовет

 (
Глава муниципального образования
)

 (
Специалист 1 категории администрации
по делопроизводству
МО
Заилечный
 сельсовет
)
 (
Специалист 1 категории по бухгалтерскому учету администрации МО
Заилечный
 сельсовет
Специалист
1
 категории администрации
по
похозяйственному
 учету
МО
Заилечный
 сельсовет
Военно-учетный работник
 администрации МО
Заилечный
 сельсовет
)